ПРОЕКТ
PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 26.06.2012 № 304-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2 приложения № 3 к постановлению Правительства Ульяновской области от 26.06.2012 № 304-П «Об организации межведомственного информационного взаимодействия в электронной форме при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» изменение, заменив в нём слова «от 27.12.2010 № 190» словами
«от 23.06.2015 № 210».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин